

# Hammerich Byggerådgivning ApS

Strandvej 5  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Niels Hammerich  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hammerich Byggerådgivning ApS  
Strandvej 5  
5700 Svendborg

e-mailadresse: nh@hammerichbyg.dk

CVR-nr: 40608087

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er drift af virksomhed med byggerådgivning og der tilhørende arbejder.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 10.512 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.159.937</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.012.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-125.739
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.976</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-6.159
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.817</b>
Skat af årets resultat .....		-5.305
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		10.512
<b>I alt .....</b>		<b>10.512</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		685.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>685.715</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>685.715</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.018
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		375.000
Andre tilgodehavender .....		8.025
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>383.025</b>
Likvide beholdninger .....		604.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>992.587</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.678.302</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overkurs ved emission .....		1.215.714
Overført resultat .....		10.512
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.266.226</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		150.857
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>150.857</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.978
Skyldig selskabsskat .....		30.448
Skyldig moms og afgifter .....		100.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.219</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.678.302</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
Løn og gager	987.655	
Skattefri godtgørelser	16.369	
Andre omkostninger til social sikring	8.198	
	<u>1.012.222</u>	

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	800.000
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>800.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-114.285
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-114.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>685.715</u></b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler/ Inventar kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	11.017
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.017</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-11.017
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-11.017</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1